
Campionato di Società Ragazzi/e - 1^ giornata

Fase Interprovinciale VITERBO/RIETI

Organizzazione: CP Fidal Viterbo - Viterbo - 20 Aprile

RISULTATI

300 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 324 PEZZOTTI Giovanni Maria 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 45.79 589

2 3 431 STEPIEN Emanuele 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 48.67 448

3 6 407 MANCINELLI Edoardo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 48.83 441

4 5 370 FERRARI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 58.68 85

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 533 CICCONETTI Michele 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 44.12 678

2 5 373 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 49.56 408

3 6 388 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 53.28 257

4 3 12 MASSARELLI Edoardo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 54.50 213

5 4 337 CASTELLI Riccardo 2000 RM RI239 FARATLETICA 58.45 91

6 2 419 PECUTARI Andrei 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:02.12 6

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 533 CICCONETTI Michele 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 44.12 678

2 2 324 PEZZOTTI Giovanni Maria 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 45.79 589

3 3 431 STEPIEN Emanuele 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 48.67 448

4 6 407 MANCINELLI Edoardo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 48.83 441

5 5 373 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 49.56 408

6 6 388 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 53.28 257

7 3 12 MASSARELLI Edoardo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 54.50 213

8 4 337 CASTELLI Riccardo 2000 RM RI239 FARATLETICA 58.45 91

9 5 370 FERRARI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 58.68 85

10 2 419 PECUTARI Andrei 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1:02.12 6

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 VINCENTI Dario 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3:20.32 549

2 18 RANUCCI Marco 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:21.13 540

3 5 ORECCHIO Francesco 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3:26.27 479

4 16 MOUSSAOUI Abdelaziz 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:33.33 401

5 30 BOCCIALONI Simone 2001 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3:35.17 381

6 3 DI MASI Michele 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3:35.71 376

7 10 DOMINICI Maurizio 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3:53.77 207

8 1 GHERARDI Nicola 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:54.19 203

9 2 CASANICA Matteo 2000 RM RI239 FARATLETICA 3:57.74 174

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 384 SIBI Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.78 319

3 4 410 BALDI Andrea 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.44 236

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 323 PEZZOTTI Giovanni Maria 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.95 584

2 2 329 RINALDI Federico 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.13 556

3 5 401 VITTORI Simone 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.51 498

4 3 387 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.32 382

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 408 BRIZI Federico Maria 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.62 636

2 5 427 ROSSI Dominic 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.33 525
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3 4 376 GIUNTA Filippo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.14 407

4 2 337 CASTELLI Riccardo 2000 RM RI239 FARATLETICA 12.89 305

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 408 BRIZI Federico Maria 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.62 636

3 4 323 PEZZOTTI Giovanni Maria 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.95 584

4 2 329 RINALDI Federico 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.13 556

5 5 427 ROSSI Dominic 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.33 525

6 5 401 VITTORI Simone 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.51 498

7 4 376 GIUNTA Filippo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.14 407

8 3 387 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.32 382

9 3 384 SIBI Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.78 319

10 2 337 CASTELLI Riccardo 2000 RM RI239 FARATLETICA 12.89 305

11 4 410 BALDI Andrea 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.44 236

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROSSI Dominic 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12:42.84 472

2 2 PARIS Giacomo 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16:14.21 58

SALTO IN LUNGO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 308 CONFALONE Alessandro 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.63 667

2 413 SALUSEST Noah 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.31 597

3 318 MOSTARDA Patrizio 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.23 580

4 330 RINALDI Federico 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.17 567

5 350 ZOZZI Manuel 2000 RM RI239 FARATLETICA 4.10 552

6 375 GIUNTA Filippo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.04 539

7 400 VITTORI Simone 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 4.03 537

8 431 STEPIEN Emanuele 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.98 526

9 502 COLAPICCHIONI Riccardo 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.43 410

10 383 SIBI Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.42 408

11 370 FERRARI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.14 351

12 398 VENTOLINI Samuele 2001 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.12 347

13 410 BALDI Andrea 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.11 344

14 430 CASANICA Matteo 2000 RM RI239 FARATLETICA 2.63 248

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 408 BRIZI Federico Maria 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 53.73 738

2 378 IOCCO Matteo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 47.35 639

3 374 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 46.70 629

4 351 ZOZZI Manuel 2000 RM RI239 FARATLETICA 45.31 607

5 318 MOSTARDA Patrizio 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 41.50 548

6 308 CONFALONE Alessandro 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 35.17 451

7 377 IALI Filippo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 34.37 438

8 314 GHERARDI Nicola 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 34.14 435

9 396 ORECCHIO Francesco 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 33.26 421

10 501 LABIDI Alexander 2000 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 31.85 399

11 409 PARIS Giacomo 2000 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 28.68 350

12 500 MINUTO Gabriele 2001 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 23.63 272

13 352 ANICETI Giacomo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 23.53 271

14 419 PECUTARI Andrei 2001 RM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 20.91 230

15 399 VENTOLINI Samuele 2001 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 18.40 191

300 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:58  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 395 MARZANO Bianca 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 47.02 813

2 5 300 LENKIV Inna 2000 RF RI221 OLIMPIA CA.RI.RI 51.48 606

3 3 415 BATTAGLINI Lavinia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.54 604

4 4 362 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 53.22 537

5 6 306 CARAPACCHI Luna 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 55.35 456

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 403 ANGELI Giorgia 2000 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 48.74 723

2 6 319 NOVELLI Simona 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 49.83 676

3 2 416 LALLE Diletta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 49.97 670

4 4 414 LO RUSSO Irene 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 50.93 629

5 1 411 VALLESE Isabella 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.91 589

6 3 412 DE SANTIS Giulia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.76 555

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 327 REALI Silvia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 47.16 805

2 1 311 GANI Elisa 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 47.56 782

3 4 423 AMBROSI Alice 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 48.96 713

4 5 322 PALAZZOLI Giulia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.52 564

5 3 413 CANTONETTI Elisa 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 53.39 530

6 6 422 RUZZA Giorgia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 59.27 319

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 395 MARZANO Bianca 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 47.02 813

2 2 327 REALI Silvia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 47.16 805

3 1 311 GANI Elisa 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 47.56 782

4 5 403 ANGELI Giorgia 2000 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 48.74 723

5 4 423 AMBROSI Alice 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 48.96 713

6 6 319 NOVELLI Simona 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 49.83 676

7 2 416 LALLE Diletta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 49.97 670

8 4 414 LO RUSSO Irene 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 50.93 629

9 5 300 LENKIV Inna 2000 RF RI221 OLIMPIA CA.RI.RI 51.48 606

10 3 415 BATTAGLINI Lavinia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.54 604

11 1 411 VALLESE Isabella 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.91 589

12 5 322 PALAZZOLI Giulia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.52 564

13 3 412 DE SANTIS Giulia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.76 555

14 4 362 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 53.22 537

15 3 413 CANTONETTI Elisa 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 53.39 530

16 6 306 CARAPACCHI Luna 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 55.35 456

17 6 422 RUZZA Giorgia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 59.27 319

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RAHIMI Jihan 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:33.24 742

2 2 DONATI Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:38.61 683

3 4 BRACONCINI Livia 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3:42.62 640

4 5 D'ALESSANDRO Sofia 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3:43.31 632

5 1 DE MAGISTRIS Caterina 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:48.12 583

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 302 BIANCHETTI Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.26 703

2 2 372 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.87 618

3 4 393 LUPIDI Irene 2001 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.91 612

4 5 368 FERLICCA Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.07 590

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 BRACONCINI Livia 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.75 780

2 4 334 ZELLI Noemi 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.94 750

3 2 385 TOSINI Valeria 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.10 586

4 5 325 RAHIMI Jihan 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.12 584
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5 6 520 LO RUSSO Irene 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.48 535

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 328 REALI Silvia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.09 887

2 2 365 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.08 729

3 5 416 DE LUCA Gaia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.16 718

4 6 52 RINALDI Giorgia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.25 566

5 4 381 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.90 480

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 328 REALI Silvia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.09 887

2 3 359 BRACONCINI Livia 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.75 780

3 4 334 ZELLI Noemi 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10.94 750

4 2 365 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.08 729

5 5 416 DE LUCA Gaia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.16 718

6 3 302 BIANCHETTI Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.26 703

7 2 372 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.87 618

8 4 393 LUPIDI Irene 2001 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.91 612

9 5 368 FERLICCA Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.07 590

10 2 385 TOSINI Valeria 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.10 586

11 5 325 RAHIMI Jihan 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.12 584

12 6 52 RINALDI Giorgia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.25 566

13 6 520 LO RUSSO Irene 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.48 535

14 4 381 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.90 480

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BROZZI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 13:17.53 654

2 6 BELLACHIOMA Laura 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 13:18.87 652

3 4 GREGGI Marta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13:20.14 649

4 3 IACUITTO Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14:52.23 477

5 5 GRILLO Sofia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15:35.84 400

SALTO IN LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 402 ANGELI Giorgia 2000 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.39 722

2 301 LENKIV Inna 2000 RF RI221 OLIMPIA CA.RI.RI 4.23 682

3 333 ZELLI Noemi 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.13 657

4 311 GANI Elisa 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.11 652

5 417 DE LUCA Gaia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.10 649

6 423 AMBROSI Alice 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.08 644

7 389 D'ALESSANDRO Sofia 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.91 603

8 303 BIANCHETTI Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.82 581

9 415 BATTAGLINI Lavinia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.78 571

10 304 CALA Teuta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.74 561

11 366 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.74 561

12 316 MONTEREALI Serena 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.69 549

13 392 LUPIDI Irene 2001 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.69 549

14 405 DI MATTEO Claudia 2000 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 3.69 549

15 416 LALLE Diletta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.68 547

16 411 VALLESE Isabella 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.65 539

17 12 RINALDI Giorgia 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.48 499

18 412 GREGGI Marta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.44 489

19 320 NOVELLI Simona 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.35 468

20 386 TOSINI Valeria 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.24 442

21 410 MICONI Giorgia 2000 RF RI221 OLIMPIA CA.RI.RI 3.23 439

22 380 MARTINO Giulia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.19 430

23 13 CARAPACCHI Luna 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.15 421

24 426 DONATI Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.09 407

25 422 RUZZA Giorgia 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.05 397

26 421 IACUITTO Sara 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2.77 333

27 382 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2.69 315

28 1 MARINACCI Andrea 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2.65 305
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VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 305 CALA Teuta 2000 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 38.59 687

2 394 MARZANO Bianca 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 34.93 618

3 363 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 28.90 501

4 371 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 28.79 499

5 410 MICONI Giorgia 2000 RF RI221 OLIMPIA CA.RI.RI 26.97 463

6 1 MARINACCI Andrea 2001 RF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 26.01 444

7 379 MARTINO Giulia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 24.68 417

8 367 FERLICCA Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 16.47 248

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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